
18,8 20,4 20,4
KURSY (numery, oznaczenie kursowania)

610

S

1 Ligota Ligota Łabędzka I 0,0 00:00 06:00

2 Ligota Ligota Łabędzka Szkoła 0,3 0,3 00:01 00:01 06:01

3 Ligota Ligota Łabędzka Kaplica 0,5 0,8 00:01 00:02 06:02

4 Rzeczyce Rzeczyce Wieś 2,8 3,6 00:05 00:07 06:07

5 Rzeczyce Rzeczyce Basen 0,9 4,5 00:01 00:08 06:08

6 Rzeczyce Rzeczyce 0,7 5,2 00:01 00:09 06:09

7 Kleszczów Kleszczów Osiedle 2,4 7,6 00:03 00:12 06:12

8 Kleszczów Kleszczów 0,7 8,3 00:01 00:13 06:13

9 Taciszów Taciszów PKP 1,8 10,1 00:04 00:17 06:17

10 Kleszczów Kleszczów Pętla 2,6 12,7 00:04 00:21 06:21

11 Bojszów Bojszów Skrzyżowanie 3,3 16,0 00:04 00:25 06:25

12 Rudno Rudno I 1,0 17,0 00:01 00:26 06:26

13 Rudno Rudno Gospoda 0,7 17,7 00:01 00:27 06:27

14 Rudno Rudno 1,1 18,8 00:02 00:29 06:29

15 Rudziniec Rudziniec Folwark 2,3 21,1 00:03 00:32 06:32

16 Rudziniec Rudziniec Przedszkole 0,7 21,8 00:01 00:33 06:33

17 Rudziniec Rudziniec Młyńska 0,6 22,4 00:01 00:34 06:34

18 Rudziniec Rudziniec Urząd Gminy – PKP 0,7 23,1 00:01 00:35 06:35

19 Rudziniec Rudziniec Skrzyżowanie 1,2 24,3 00:02 00:37 I

20 Łany Łany Skrzyżowanie 0,9 25,2 00:02 00:39 I

21 Łany Łany Pętla 1,5 26,7 00:02 00:41 06:50

22 Łany Łany Skrzyżowanie 1,5 28,2 00:02 00:43 06:52

23 Chechło Chechło Szkoła 2,4 30,6 00:04 00:47 06:56

24 Chechło Chechło Centrum 0,1 30,7 00:01 00:48 06:57

25 Chechło Chechło Skrzyżowanie 0,5 31,2 00:01 00:49 06:58

26 Widów Widów na Buczek 0,8 32,0 00:01 00:50 06:59

27 Widów Widów 0,5 32,5 00:01 00:51 07:00

28 Poniszowice Poniszowice Szkoła 2,2 34,7 00:03 00:54 07:03

29 Poniszowice Poniszowice Kościół 0,5 35,2 00:01 00:55 07:04

30 Poniszowice Poniszowice Centrum 0,7 < 00:01 < <

31 Niekarmia Niekarmia Leśniczówka 2,0 37,2 00:03 00:58 07:07

32 Niekarmia Niekarmia 1,0 38,2 00:02 01:00 07:09

33 Słupsko Słupsko Przedszkole 2,9 41,1 00:05 01:05 07:14

34 Słupsko Słupsko 0,5 41,6 00:01 01:06 07:15

35 Niewiesze Niewiesze Skrzyżowanie 2,4 44,0 00:04 01:10 07:19

36 Niewiesze Niewiesze Ośrodek 1,4 45,4 00:02 01:12 07:21

37 Bycina Bycina 1,6 47,0 00:02 01:14 07:23

38 Bycina Bycina Szkolna 1,0 48,0 00:02 01:16 07:25

39 Bycina Bycina Cmentarz 0,8 48,8 00:01 01:17 07:26

LEGENDA:

S - kursuje w dni nauki szkolnej

Ważny od 01.01.2025 r.

Ważny do 31.12.2025 r.

Załącznik do                                      
zaświadczenia Nr

LIGOTA ŁABĘDZKA - BYCINA przez  PONISZOWICE

S2

(pieczęć Organu wydającego zaświadczenie)

NAZWA LINII KOMUNIKACYJNEJ

NUMER LINII KOMUNIKACYJNEJ

Odległość dla danej 
drogi w km

Średnia prędkość 
komunikacyjna Odległości między 

przystankami

Odległości między przystkami Czas przejazdu między przystankami

Odległości 
narastająco dla całej 

linii

Czas przej. między 
przystankami

Czas przej. 
narastająco dla całej 

linii

Lp.
Nazwa miejscowości wg rejestru 

terytorialnego
Nazwa dworca lub przystanku komunikacyjnego Nr przyst. Kategoria drogi

UOZNACZENIE LINII KOMUNIKACYJNEJ



kierunek: POWRÓT
18,8 20,4 20,4

KURSY (numery, oznaczenie kursowania)

611

S

1 Bycina Bycina Cmentarz 0,0 00:01 00:00 I

2 Bycina Bycina Szkolna 0,8 0,8 00:01 00:01 15:01

3 Bycina Bycina 1,0 1,8 00:02 00:03 15:03

4 Niewiesze Niewiesze Ośrodek 1,6 3,4 00:02 00:05 15:05

5 Niewiesze Niewiesze Skrzyżowanie 1,4 4,8 00:02 00:07 15:07

6 Słupsko Słupsko 2,4 7,2 00:04 00:11 15:11

7 Słupsko Słupsko Przedszkole 0,5 < 00:01 < <

8 Niekarmia Niekarmia 2,9 < 00:05 < <

9 Niekarmia Niekarmia Leśniczówka 1,0 < 00:02 < <

10 Poniszowice Poniszowice Centrum 2,1 9,3 00:04 00:15 15:15

11 Poniszowice Poniszowice Kościół 0,5 < 00:01 < <

12 Poniszowice Poniszowice Szkoła 0,7 10,0 00:01 00:16 15:16

13 Widów Widów 2,2 12,2 00:03 00:19 15:19

14 Widów Widów na Buczek 0,5 12,7 00:01 00:20 15:20

15 Chechło Chechło Skrzyżowanie 0,8 13,5 00:01 00:21 15:21

16 Chechło Chechło Centrum 0,5 14,0 00:01 00:22 15:22

17 Chechło Chechło Szkoła 0,1 14,1 00:01 00:23 15:23

18 Łany Łany Skrzyżowanie 2,4 16,5 00:04 00:27 15:27

19 Łany Łany Pętla 1,5 18,0 00:02 00:29 15:29

20 Łany Łany Skrzyżowanie 1,5 19,5 00:02 00:31 I

21 Rudziniec Rudziniec Skrzyżowanie 0,9 20,4 00:02 00:33 I

22 Rudziniec Rudziniec UG – PKP 1,2 21,6 00:02 00:35 15:45

23 Rudziniec Rudziniec Młyńska 0,7 22,3 00:01 00:36 15:46

24 Rudziniec Rudziniec Przedszkole 0,6 22,9 00:01 00:37 15:47

25 Rudziniec Rudziniec Folwark 0,7 23,6 00:01 00:38 15:48

26 Rudno Rudno 2,3 25,9 00:02 00:40 15:50

27 Rudno Rudno Gospoda 1,1 27,0 00:01 00:41 15:51

28 Rudno Rudno I 0,7 27,7 00:01 00:42 15:52

29 Bojszów Bojszów Skrzyżowanie 1,0 28,7 00:01 00:43 15:53

30 Kleszczów Kleszczów Pętla 3,3 32,0 00:04 00:47 15:57

31 Taciszów Taciszów PKP 2,6 34,6 00:04 00:51 16:01

32 Kleszczów Kleszczów 1,8 36,4 00:03 00:54 16:04

33 Kleszczów Kleszczów Osiedle 0,7 37,1 00:01 00:55 16:05

34 Rzeczyce Rzeczyce 2,4 39,5 00:03 00:58 16:08

35 Rzeczyce Rzeczyce Basen 0,7 40,2 00:01 00:59 16:09

36 Rzeczyce Rzeczyce Wieś 0,9 41,1 00:01 01:00 16:10

37 Ligota Ligota Łabędzka Kaplica 2,8 43,9 00:05 01:05 16:15

38 Ligota Ligota Łabędzka Szkoła 0,5 44,4 00:01 01:06 16:16

39 Ligota Ligota Łabędzka I 0,3 44,7 00:01 01:07 16:17

LEGENDA:

S - kursuje w dni nauki szkolnej

Odległości 
narastająco dla całej 

linii

Czas przejazdu między przystankami

Czas przej. 
narastająco dla całej 

linii

Odległości między przystkami

(pieczęć Organu wydającego zaświadczenie)

S2

NAZWA LINII KOMUNIKACYJNEJ

NUMER LINII KOMUNIKACYJNEJ

Odległość dla danej 
drogi w km

Średnia prędkość 
komunikacyjna

LIGOTA ŁABĘDZKA - BYCINA przez  PONISZOWICE

UOZNACZENIE LINII KOMUNIKACYJNEJ

Odległości między 
przystankami

Czas przej. między 
przystankami

Lp.
Nazwa miejscowości wg rejestru 

terytorialnego
Nazwa dworca lub przystanku komunikacyjnego Nr przyst. Kategoria drogi

Ważny od 01.01.2025 r.
Załącznik do                                      

zaświadczenia Nr
Ważny do 31.12.2025 r.


